
 

 

UCHWAŁA NR LXII/117/2023 

RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Skierniewice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku, 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 roku poz. 1526, z 2023 roku poz. 572), art. 211, 

art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku poz. 1270, poz. 1273, 

poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/175/2022 Rady Miasta Skierniewice z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta Skierniewice na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na 2023 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a 

do niniejszej uchwały; 

2) w tabeli nr 2 „Plan dochodów budżetu powiatu na 2023 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 

2 i 2a do niniejszej uchwały; 

3) w tabeli Nr 3 „Plan wydatków budżetu gminy na 2023 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a 

do niniejszej uchwały; 

4) w tabeli Nr 4 „Plan wydatków budżetu powiatu na 2023 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem  

nr 4 i 4a do niniejszej uchwały; 

5) w tabeli Nr 5 „Zestawienia wydatków majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 

roku” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) w tabeli Nr 5a „Zestawienia wydatków majątkowych z zakresu gospodarki drogowej w podziale na zadania 

inwestycyjne realizowane w 2023 r.” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) w tabeli Nr 5b „Zestawienie pozostałych wydatków majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne 

realizowane w 2023 r.” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) tabela Nr 6 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2023 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały; 

9) w tabeli Nr 8 „Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.” dokonuje się zmian: 

a) zmniejsza się plan przychodów z  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w paragrafie 905 o kwotę 200 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 sierpnia 2024 r.

Poz. 6710



b) zwiększa się plan przychodów z tytułu kredytów i pożyczek w paragrafie 952 zmniejsza się o kwotę 

200 000,00 zł; 

10) tabela Nr 8 do uchwały, po zmianach o których mowa w pkt 9 otrzymuje brzmienie określone w załączniku  

nr 9 do niniejszej uchwały; 

11) ) Tabela 9 „Plan Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2023 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  

nr 10 do niniejszej uchwały; 

12) tabela Nr 10 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy Prawo 

ochrony środowiska w 2023 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały; 

13) w załączniku nr 1 „Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 

w 2023r.” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały; 

14) w załączniku nr 1a „Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom nienależącym do sektora finansów 

publicznych w 2023r.” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Melon 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6710



            

Załącznik nr 1 - zwiększenia    

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 R.   

         Tabela nr 1   

Dział 

 

§ Wyszczególnienie 

   

DOCHODY 

BIEŻĄCE 

WŁASNE ZADANIA Z 

ZAKRESU 

ADMINISTRACJ I 

RZĄDOWEJ I 

INNYCH 

ZLECONYCH JST 

ODRĘBNYMI 

USTAWAMI 

ZADANIA 

WYKONANE NA 

MOCY 

POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI 

ADMINISTRACJ I 

RZĄDOWEJ 

ZADANIA 

REALIZOWANE 

W DRODZE 

UMÓW LUB 

POROZMIEŃ 

MIĘDZY JST 

ŚRODKI 

WYMIENIONE 

W ART. 5 UST 1 

PKT 2 I 3 U.F.P. 

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10   

DOCHODY BIEŻĄCE OGÓŁEM 2 709 973,00 2 464 873,00 0,00 245 100,00 0,00 0,00   

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 223,00 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  0750 WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW 

MAJĄTKOWYCH SKARBU PANSTWA, JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB INNYCH 

JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW O PODOBNYM 

CHARAKTERZE 

223,00 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  0750 WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW 

MAJĄTKOWYCH SKARBU PANSTWA, JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB INNYCH 

JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW O PODOBNYM 

CHARAKTERZE 

4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

720   INFORMATYKA 245 100,00 0,00 0,00 245 100,00 0,00 0,00   

  2020 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA 

NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ ZORGANAMI ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ 

245 100,00 0,00 0,00 245 100,00 0,00 0,00   

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 64 387,00 64 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  
0940 WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH 13 041,00 13 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6710



 

Dział 

 

§ Wyszczególnienie 

   

DOCHODY 

BIEŻĄCE 

WŁASNE ZADANIA Z 

ZAKRESU 

ADMINISTRACJ I 

RZĄDOWEJ I 

INNYCH 

ZLECONYCH JST 

ODRĘBNYMI 

USTAWAMI 

ZADANIA 

WYKONANE NA 

MOCY 

POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI 

ADMINISTRACJ I 

RZĄDOWEJ 

ZADANIA 

REALIZOWANE 

W DRODZE 

UMÓW LUB 

POROZMIEŃ 

MIĘDZY JST 

ŚRODKI 

WYMIENIONE 

W ART. 5 UST 1 

PKT 2 I 3 U.F.P. 

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10   

  0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 51 346,00 51 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 

OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

1 634 200,00 1 634 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  0310 WPŁYWY Z PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  
0910 WPŁYWY Z ODSETEK OD NIETERMINOWYCH WPŁAT Z 

TYTUŁU PODATKÓW I OPŁAT 

334 200,00 334 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 626 214,00 626 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  0920 WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  2100 ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 

POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

558 714,00 558 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 103 146,00 103 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  
0960 WPŁYWY Z OTRZYMANYCH SPADKÓW, ZAPISÓW I 

DAROWIZN W POSTACI PIENIĘŻNEJ 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 28 146,00 28 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  2460 ŚRODKI OTRZYMANE OD POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK 

ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH JEDNOSTEK 

ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓWPUBLICZNYCH 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

853 
  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

2 703,00 2 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  2180 ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 

FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE REALIZACJI 

ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁĄNIEM COVID-19 

2 703,00 2 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6710



 

Dział 

 

§ Wyszczególnienie 

   

DOCHODY 

BIEŻĄCE 

WŁASNE ZADANIA Z 

ZAKRESU 

ADMINISTRACJ I 

RZĄDOWEJ I 

INNYCH 

ZLECONYCH JST 

ODRĘBNYMI 

USTAWAMI 

ZADANIA 

WYKONANE NA 

MOCY 

POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI 

ADMINISTRACJ I 

RZĄDOWEJ 

ZADANIA 

REALIZOWANE 

W DRODZE 

UMÓW LUB 

POROZMIEŃ 

MIĘDZY JST 

ŚRODKI 

WYMIENIONE 

W ART. 5 UST 1 

PKT 2 I 3 U.F.P. 

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10   

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  2100 ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 

POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

900 
  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  2460 ŚRODKI OTRZYMANE OD POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK 

ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH JEDNOSTEK 

ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓWPUBLICZNYCH 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6710



 

Załącznik nr 1 - zwiększenia     

     

            

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 R.  Tabela nr 1    

Dział 

 

§ Wyszczególnienie 

    

DOCHODY 

MAJĄTKOWE 

DOCHODY 

ZE 

SPRZEDAŻY 

MAJĄTKU 

WPŁYWY Z 

TYTUŁY 

PRZEKSZTAŁC 

ENIA PRAWA 

UŻYTKOWANIA 

WIECZYSTEGO 

W PRAWO 

WŁASNOŚCI 

ŚRODKI 

WYMIENIONE W 

ART.5 UST 1 PKT 

2 I 3 U.F.P. 

Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJ I 

RZĄDOWEJ I 

INNYCH 

ZLECONYCH JST 

USTAWAMI 

   

1 2 3 4 5 6 7 8 9    

DOCHODY MAJĄTKOWE OGÓŁEM 16 315 087,85 0,00 0,00 0,00 0,00    

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 11 302 995,69 0,00 0,00 0,00 0,00    

  6350 ŚRODKI OTRZYMANE Z PAŃSTWOWYCH FUNDUSZY 

CELOWYCH NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE  

KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW 

INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

11 302 995,69 0,00 0,00 0,00 0,00    

926   KULTURA FIZYCZNA 5 012 092,16 0,00 0,00 0,00 0,00    

  6330 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA 

NA REALIZACJĘ INWESTYCJI I ZAKUPÓW 

INWESTYCYJNYCH WŁASNYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, 

ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH) 

5 012 092,16 0,00 0,00 0,00 0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6710



Załącznik nr 1a - zmniejszenia  

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 R.  

         Tabela nr 1 

Dział  § Wyszczególnienie 

 

DOCHODY 

BIEŻĄCE 
WŁASNE 

ZADANIA Z 

ZAKRESU 

ADMINISTRACJ I 

RZĄDOWEJ I 

INNYCH 

ZLECONYCH JST 

ODRĘBNYMI 

USTAWAMI 

ZADANIA 

WYKONANE NA 

MOCY 

POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI 

ADMINISTRACJ I 

RZĄDOWEJ 

ZADANIA 

REALIZOWANE W 

DRODZE UMÓW 

LUB POROZMIEŃ 

MIĘDZY JST 

ŚRODKI 

WYMIENIONE W 

ART. 5 UST 1 PKT 

2 I 3 U.F.P. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

DOCHODY BIEŻĄCE OGÓŁEM -207 024,49 -207 024,49 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -160 678,00 -160 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 DOTACJA OTRZYMANA Z PAŃSTWOWEGO FUNDUSZU 

CELOWEGO NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH JEDNOSTEK 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

-160 678,00 -160 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   POMOC SPOŁECZNA -14 800,00 -14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY 

-14 800,00 -14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -31 546,49 -31 546,49 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT -31 546,49 -31 546,49 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6710



Załącznik nr 2 - zwiększenia  

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2023 R.  

         Tabela nr 2 

Dział  § Wyszczególnienie 

 

DOCHODY 

BIEŻĄCE 
WŁASNE 

ZADANIA Z 

ZAKRESU 

ADMINISTRACJ I 

RZĄDOWEJ I 

INNYCH 

ZLECONYCH JST 

ODRĘBNYMI 

USTAWAMI 

ZADANIA 

WYKONANE NA 

MOCY 

POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI 

ADMINISTRACJ I 

RZĄDOWEJ 

ZADANIA 

REALIZOWANE W 

DRODZE UMÓW 

LUB POROZMIEŃ 

MIĘDZY JST 

ŚRODKI 

WYMIENIONE W 

ART. 5 UST 1 PKT 

2 I 3 U.F.P. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

DOCHODY BIEŻĄCE OGÓŁEM 300 324,00 244 100,00 0,00 56 224,00 0,00 0,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 37 154,00 37 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 37 154,00 37 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 190 143,00 190 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY 

145 143,00 145 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 71 527,00 15 303,00 0,00 56 224,00 0,00 0,00 

  0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 15 303,00 15 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2120 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ 

56 224,00 0,00 0,00 56 224,00 0,00 0,00 

853 
  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6710



Załącznik nr 2a - zmniejszenia  

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2023 R.  

         Tabela nr 2 

Dział 

 

§ Wyszczególnienie 

 

DOCHODY 

BIEŻĄCE 

WŁASNE ZADANIA Z 

ZAKRESU 

ADMINISTRACJ I 

RZĄDOWEJ I 

INNYCH 

ZLECONYCH JST 

ODRĘBNYMI 

USTAWAMI 

ZADANIA 

WYKONANE NA 

MOCY 

POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI 

ADMINISTRACJ I 

RZĄDOWEJ 

ZADANIA 

REALIZOWANE W 

DRODZE UMÓW 

LUB POROZMIEŃ 

MIĘDZY JST 

ŚRODKI 

WYMIENIONE W 

ART. 5 UST 1 PKT 

2 I 3 U.F.P. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

DOCHODY BIEŻĄCE OGÓŁEM -302 376,03 -302 376,03 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -286 891,00 -286 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 ŚRODKI Z FUNDUSZU PRACY OTRZYMANE NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ WYNIKAJĄCYCH Z ODRĘBNYCH USTAW 

-286 891,00 -286 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -15 485,03 -15 485,03 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT -15 485,03 -15 485,03 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6710



            

Załącznik nr 3 - zwiększenia   

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 R.  

           Tabela nr 3 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

 

Wydatki 

bieżące 

 Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki z 

udziałem 

środków 

wymienionych 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

Poręczenia Obsługa długu 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Wynagrodzenie 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM 8 968 352,00 6 453 752,00 5 544 944,20 908 807,80 2 350 550,00 164 050,00 0,00 0,00 0,00 

  A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 8 968 352,00 6 453 752,00 5 544 944,20 908 807,80 2 350 550,00 164 050,00 0,00 0,00 0,00 

  Gmina 8 968 352,00 6 453 752,00 5 544 944,20 908 807,80 2 350 550,00 164 050,00 0,00 0,00 0,00 

720  INFORMATYKA 245 100,00 245 100,00 36 000,00 209 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 72095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 245 100,00 245 100,00 36 000,00 209 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 27 254,00 27 254,00 0,00 27 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 27 254,00 27 254,00 0,00 27 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 734 895,00 5 862 945,00 5 417 457,00 445 488,00 1 850 550,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 3 052 320,00 2 806 320,00 2 541 990,00 264 330,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 

12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 PRZEDSZKOLA 2 373 655,00 1 131 655,00 1 077 569,00 54 086,00 1 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107 ŚWIETLICE SZKOLNE 135 910,00 135 910,00 135 510,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80132 SZKOŁY ARTYSTYCZNE 105 720,00 105 720,00 97 410,00 8 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 333 910,00 333 910,00 291 270,00 42 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6710



 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

 

Wydatki 

bieżące 

 Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki z 

udziałem 

środków 

wymienionych 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

Poręczenia Obsługa długu 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Wynagrodzenie 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METODY PRACY DLA 

DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 

ODDZIAŁACHPRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁĄCH 

PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH WYCHOWANIA 

PRZEDSZKOLNEGO. 

458 740,00 230 740,00 230 740,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 

DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

675 780,00 568 780,00 563 630,00 5 150,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 586 860,00 549 910,00 479 338,00 70 572,00 15 550,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 

852  POMOC SPOŁECZNA 380 000,00 240 000,00 85 000,00 155 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 DODATKI MIESZKANIOWE 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 90 000,00 90 000,00 85 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

2 703,00 53,00 0,00 53,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 703,00 53,00 0,00 53,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 78 400,00 78 400,00 6 487,20 71 912,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU 15 000,00 15 000,00 6 487,20 8 512,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6710



 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

 

Wydatki 

bieżące 

 Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki z 

udziałem 

środków 

wymienionych 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

Poręczenia Obsługa długu 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Wynagrodzenie 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 92113 CENTRA KULTURY I SZTUKI 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6710



 

Załącznik nr 3 - zwiększenia      

            

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 R. Tabela nr 3    

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

     

Wydatki 

majątkowe 

Inwestycje Zakupy 

inwestycyjne 

w tym wydatki 

z udziałem 

środków 

wymienionych 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

Wydatki na 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

    

1 2 3 4 5 6 7 8     

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM 16 572 092,16 5 269 092,16 0,00 0,00 11 303 000,00     

  A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 16 572 092,16 5 269 092,16 0,00 0,00 11 303 000,00     

  Gmina 16 572 092,16 5 269 092,16 0,00 0,00 11 303 000,00     

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00     

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00     

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 11 303 000,00 0,00 0,00 0,00 11 303 000,00     

 70021 SPOŁECZNE INICJATYWY MIESZKANIOWE 11 303 000,00 0,00 0,00 0,00 11 303 000,00     

754 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00     

 75416 STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00     

926  KULTURA FIZYCZNA 5 012 092,16 5 012 092,16 0,00 0,00 0,00     

 92601 OBIEKTY SPORTOWE 5 012 092,16 5 012 092,16 0,00 0,00 0,00     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6710



            

Załącznik nr 3a - zmniejszenia  

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 R.  

          Tabela nr 3 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

 

Wydatki 

bieżące 

 Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki z 

udziałem 

środków 

wymienionych 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

Poręczenia Obsługa długu 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Wynagrodzenie 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM -7 489 148,16 -7 288 302,16 -330 598,97 -6 957 703,19 -52 792,00 -148 054,00 0,00 0,00 0,00 

  A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY -7 489 148,16 -7 288 302,16 -330 598,97 -6 957 703,19 -52 792,00 -148 054,00 0,00 0,00 0,00 

  Gmina -7 489 148,16 -7 288 302,16 -330 598,97 -6 957 703,19 -52 792,00 -148 054,00 0,00 0,00 0,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -1 767 000,00 -1 767 000,00 0,00 -1 767 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE -267 000,00 -267 000,00 0,00 -267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA -187 000,00 -187 000,00 0,00 -187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ -187 000,00 -187 000,00 0,00 -187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA -1 200 000,00 -1 200 000,00 -200 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) -1 200 000,00 -1 200 000,00 -200 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE -3 748 747,67 -3 664 301,67 -35 044,97 -3 629 256,70 -47 792,00 -36 654,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE -120 422,00 -99 048,00 0,00 -99 048,00 0,00 -21 374,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 

-17 792,00 0,00 0,00 0,00 -17 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 PRZEDSZKOLA -63 927,00 -54 722,00 -2 460,00 -52 262,00 0,00 -9 205,00 0,00 0,00 0,00 

 80107 ŚWIETLICE SZKOLNE -4 940,00 -4 540,00 0,00 -4 540,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6710



 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

 

Wydatki 

bieżące 

 Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki z 

udziałem 

środków 

wymienionych 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

Poręczenia Obsługa długu 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Wynagrodzenie 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ -11 900,00 -11 900,00 -4 900,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80132 SZKOŁY ARTYSTYCZNE -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI -240 765,00 -240 765,00 0,00 -240 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE -775 807,00 -770 132,00 -1 200,00 -768 932,00 0,00 -5 675,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METODY PRACY DLA 

DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 

PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁĄCH PODSTAWOWYCH 

IINNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO. 

-34 830,00 -4 830,00 -1 130,00 -3 700,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 

DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

-4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ -2 474 244,67 -2 474 244,67 -25 354,97 -2 448 889,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  OCHRONA ZDROWIA -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  POMOC SPOŁECZNA -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 DODATKI MIESZKANIOWE -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -43 400,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -40 400,00 0,00 0,00 0,00 

 85404 WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85416 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE 

MOTYWACYJNYM 

-40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 400,00 0,00 0,00 0,00 

855  RODZINA -127 000,00 -97 000,00 -82 300,00 -14 700,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6710



 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

 

Wydatki 

bieżące 

 Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki z 

udziałem 

środków 

wymienionych 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

Poręczenia Obsługa długu 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Wynagrodzenie 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 85508 RODZINY ZASTĘPCZE -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85516 SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 -97 000,00 -97 000,00 -82 300,00 -14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -168 746,49 -168 746,49 -10 000,00 -158 746,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD -110 000,00 -110 000,00 -10 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH -36 946,49 -36 946,49 0,00 -36 946,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ -21 800,00 -21 800,00 0,00 -21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO -27 254,00 -4 254,00 -3 254,00 -1 000,00 -2 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

92127 DZIAŁALNOŚĆ DOTYCZĄCA MIEJSC PAMIĘCI 

NARODOWEJ ORAZ OCHRONY PAMIĘCI WALK I 

MĘCZEŃSTWA 

-1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ -26 254,00 -3 254,00 -3 254,00 0,00 -2 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6710



 

Załącznik nr 3a - zmniejszenia      

            

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 R. Tabela nr 3     

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

     

Wydatki 

majątkowe 

Inwestycje Zakupy 

inwestycyjne 

w tym wydatki 

z udziałem 

środków 

wymienionych 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

Wydatki na 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

    

1 2 3 4 5 6 7 8     

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM -910 905,00 -904 705,00 0,00 0,00 0,00     

  A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY -910 905,00 -904 705,00 0,00 0,00 0,00     

  Gmina -910 905,00 -904 705,00 0,00 0,00 0,00     

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -901 000,00 -901 000,00 0,00 0,00 0,00     

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE -901 000,00 -901 000,00 0,00 0,00 0,00     

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE -3 705,00 -3 705,00 0,00 0,00 0,00     

 80104 PRZEDSZKOLA -3 705,00 -3 705,00 0,00 0,00 0,00     

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

 
90026 POZOSTAŁE DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z GOSPODARKA 

ODPADAMI 

-6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6710



Załącznik nr 4 - zwiększenia  

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2023 R.  

          Tabela nr 4 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

 

Wydatki 

bieżące 

 Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki z 

udziałem 

środków 

wymienionych 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

Poręczenia Obsługa długu 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Wynagrodzenie 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM 5 197 346,00 4 504 112,00 4 151 754,00 352 358,00 680 434,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 

  B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 5 197 346,00 4 504 112,00 4 151 754,00 352 358,00 680 434,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 

  powiat 5 197 346,00 4 504 112,00 4 151 754,00 352 358,00 680 434,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60015 DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

(W ROZDZIALE NIE UJMUJE SIĘ WYDATKÓW NA DROGI 

GMINNE) 

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 741 221,00 4 092 487,00 3 787 694,00 304 793,00 635 934,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 

 80102 SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 341 270,00 341 270,00 337 400,00 3 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80105 PRZEDSZKOLA SPECJALNE 100 700,00 100 700,00 95 680,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 TECHNIKA 1 761 460,00 1 761 460,00 1 627 220,00 134 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80116 SZKOŁY POLICEALNE 264 000,00 0,00 0,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117 BRANŻOWE SZKOŁY I  I  II STOPNIA 236 230,00 236 230,00 230 180,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 1 260 700,00 1 112 700,00 1 035 360,00 77 340,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80134 SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 287 330,00 287 330,00 287 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 7 600,00 7 600,00 3 100,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6710



 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

 

Wydatki 

bieżące 

 Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki z 

udziałem 

środków 

wymienionych 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

Poręczenia Obsługa długu 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Wynagrodzenie 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 24 900,00 24 900,00 23 800,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80151 KWALIFIKACYJNE KURSY ZAWODOWE 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 

DZIECI I MŁODZIEŻY W GIMNAZJACH, KLASACH 

DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM PROWADZONYCH W 

SZKOŁACH INNEGO TYPU, LICEACH 

OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH 

POLICEALNYCH, BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA 

I KLASACH DOTYCHCZASOWEJ ZASADZNICZEJ SZKOŁY 

ZAWODOWEJ PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH 

SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ SZKOŁACH 

ARTYSTYCZNYCH 

139 740,00 64 740,00 58 770,00 5 970,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 192 291,00 155 557,00 88 854,00 66 703,00 23 934,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 

853 
 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85324 PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 445 825,00 401 325,00 364 060,00 37 265,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85403 SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO - WYCHOWAWCZE 92 470,00 92 470,00 67 400,00 25 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404 WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 76 340,00 74 840,00 74 840,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85406 PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM 

PORADNIE SPECJALISTYCZNE 

164 510,00 164 510,00 155 480,00 9 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85410 INTERNATY I BURSY SZKOLNE 39 370,00 39 370,00 37 870,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85419 OŚRODKI REWALIDACYJNO-WYCHOWAWCZE 43 000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 30 135,00 30 135,00 28 470,00 1 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6710



Załącznik nr 4a - zmniejszenia        

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2023 R.   

          Tabela nr 4 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

 

Wydatki 

bieżące 

 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki z 

udziałem 

środków 

wymienionych 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

Poręczenia Obsługa długu 
Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Wynagrodzenie 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM -1 496 952,67 -737 339,49 -38 753,46 -698 586,03 -308 700,00 -250 560,00 -200 353,18 0,00 0,00 

  B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU -1 496 952,67 -737 339,49 -38 753,46 -698 586,03 -308 700,00 -250 560,00 -200 353,18 0,00 0,00 

  powiat -1 496 952,67 -737 339,49 -38 753,46 -698 586,03 -308 700,00 -250 560,00 -200 353,18 0,00 0,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60015 DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

(W ROZDZIALE NIE UJMUJE SIĘ WYDATKÓW NA DROGI 

GMINNE) 

-20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE -1 024 400,64 -504 035,46 -25 253,46 -478 782,00 -308 700,00 -11 312,00 -200 353,18 0,00 0,00 

 80102 SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE -265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -265,00 0,00 0,00 0,00 

 80105 PRZEDSZKOLA SPECJALNE -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 TECHNIKA -112 275,00 -104 538,00 -10 080,00 -94 458,00 0,00 -7 737,00 0,00 0,00 0,00 

 80116 SZKOŁY POLICEALNE -98 000,00 0,00 0,00 0,00 -98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117 BRANŻOWE SZKOŁY I  I  II STOPNIA -33 740,00 -30 430,00 -5 180,00 -25 250,00 0,00 -3 310,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE -161 734,00 -53 034,00 -2 540,00 -50 494,00 -108 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80134 SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE -3 690,00 -3 690,00 0,00 -3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI -163 650,00 -163 650,00 0,00 -163 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 6710



 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

 

Wydatki 

bieżące 

 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki z 

udziałem 

środków 

wymienionych 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

Poręczenia Obsługa długu 
Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Wynagrodzenie 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE -138 000,00 -138 000,00 0,00 -138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80151 KWALIFIKACYJNE KURSY ZAWODOWE -102 000,00 0,00 0,00 0,00 -102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 

DZIECI I MŁODZIEŻY W GIMNAZJACH, KLASACH 

DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM PROWADZONYCH W 

SZKOŁACH INNEGO TYPU, LICEACH 

OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH 

POLICEALNYCH, BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA 

I KLASACH DOTYCHCZASOWEJ ZASADZNICZEJ SZKOŁY 

ZAWODOWEJ PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH 

SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ SZKOŁACH 

ARTYSTYCZNYCH 

-2 870,00 -2 870,00 -2 790,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ -207 176,64 -6 823,46 -4 663,46 -2 160,00 0,00 0,00 -200 353,18 0,00 0,00 

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -155 567,00 -126 319,00 0,00 -126 319,00 0,00 -29 248,00 0,00 0,00 0,00 

 85403 SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO - WYCHOWAWCZE -50 550,00 -47 800,00 0,00 -47 800,00 0,00 -2 750,00 0,00 0,00 0,00 

 85404 WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA -860,00 -860,00 0,00 -860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85406 PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM 

PORADNIE SPECJALISTYCZNE 

-18 300,00 -17 400,00 0,00 -17 400,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 

 
85416 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW O CHARAKTERZE 

MOTYWACYJNYM 

-25 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 598,00 0,00 0,00 0,00 

 85446 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI -60 259,00 -60 259,00 0,00 -60 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  RODZINA -281 500,00 -71 500,00 -13 500,00 -58 000,00 0,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 RODZINY ZASTĘPCZE -192 000,00 -22 000,00 -9 000,00 -13 000,00 0,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85510 DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO- 

WYCHOWAWCZYCH 

-89 500,00 -49 500,00 -4 500,00 -45 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 6710



 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

 

Wydatki 

bieżące 

 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki z 

udziałem 

środków 

wymienionych 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

Poręczenia Obsługa długu 
Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Wynagrodzenie 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -15 485,03 -15 485,03 0,00 -15 485,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH -15 485,03 -15 485,03 0,00 -15 485,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 6710



 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2023 R.      

Załącznik nr 4a - zmniejszenia Tabela nr 4     

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

     

Wydatki 

majątkowe 
Inwestycje 

Zakupy 

inwestycyjne 

w tym wydatki 

z udziałem 

środków 

wymienionych 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

Wydatki na 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

    

1 2 3 4 5 6 7 8     

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM -2 024 800,00 -2 024 800,00 0,00 0,00 0,00     

  B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU -2 024 800,00 -2 024 800,00 0,00 0,00 0,00     

  powiat -2 024 800,00 -2 024 800,00 0,00 0,00 0,00     

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -1 957 000,00 -1 957 000,00 0,00 0,00 0,00     

 60015 DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

(W ROZDZIALE NIE UJMUJE SIĘ WYDATKÓW NA DROGI 

GMINNE) 

-1 957 000,00 -1 957 000,00 0,00 0,00 0,00     

852  POMOC SPOŁECZNA -67 800,00 -67 800,00 0,00 0,00 0,00     

 85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ -67 800,00 -67 800,00 0,00 0,00 0,00     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 6710



 Załacznik nr 4 do Autopoprawki        

 

Załacznik nr 5            Tabela Nr 5 

 Zestawienia wydatków majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 6710



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 6710



 

 

*  Źródła finansowania:    

A - Dotacje i środki z budżetu państwa (np. Wojewody, MEN, UKFiS,RPIL, subwencje ….)   

B - Środki i dotacje otrzymane od innych j.s.t. oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C - Inne źródła               

               

               

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 6710



 

Załącznik nr 6 
 

  
Tabela nr 5a 

 
Zestawienia wydatków majątkowych z zakresu gospodarki drogowej w podziale na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 6710



 

 
 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
              

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, RFIL,subwencje) 
              

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
              

C. Inne źródła  
              

               

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 6710



 Załacznik nr 7         Tabela nr 5b 

Zestawienie pozostałych wydatków majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne realizowane 

 w 2023 r. 

             w złotych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 6710



 
 * Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

 A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

 B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 C. Inne źródła      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 6710



 

Załacznik nr 8  
       

Tabela nr 6 

 
Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2023 r. 

          

          

 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki jednostek budżetowych 

Wydatki 

majątkowe 

 
w tym: 

 

Wynagrodzenia  

i składki  

od nich naliczane 

Wydatki związane 

 z realizacją ich 

 zadań statutowych  

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 
zadania gminy 

 
720 72095 2020 245 100 245 100 245 100 36 000 209 100 

 

 
801 80195 2020 125 000 125 000 125 000 

 
125 000 

 

 
razem gmina 370 100 370 100 370 100 36 000 334 100 

 

 
zadania powiatu 

 
752 75224 2120 7 000 7 000 7 000 7 000 

  

 
801 80146 2120 7 600 7 600 7 600 7 600 

  

 
801 80195 2120 530 331 530 331 530 331 392 267 138 064 

 

 
razem powiat 544 931 544 931 544 931 406 867 138 064 0 

 
Ogółem  915 031 915 031 915 031 442 867 472 164 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 6710



 Załącznik nr 9   

   Tabela nr 8 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

    

    

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2023 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  72 959 055,54 

1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 

§ 903  

2 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżacym budżetu, wynikajacych z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi sfinansowanych zwiazanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu okreslonymi w 

odrębnych ustawach 

§ 905 2 325 737,93 

3 

Przychody z wynikajacych z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych srodków  

§ 906 294 856,31 

4 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 70 000 000,00 

5 Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944   

6 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 0,00 

7 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych 
§ 951  

8 
Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku 

krajowym 
§ 952 338 461,30 

9 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955  

10 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957  

11 Przelewy z rachunków lokat § 994  

Rozchody ogółem:  12 390 366,44 

1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 

§ 963  

2 Wykup innych papierów wartościowych  § 982  

3 Udzielone pożyczki i kredyty § 991  

4 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  § 992 12 390 366,44 

5 Przelewy na rachunki lokat § 994  

6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995  

    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 6710



  
Załącznik nr 10 

       
Tabela nr 9 

 
Plan Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2023 r. 

            

 

Dział Rozdział § 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+9+10) 

z tego: 

 
Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na zadania bieżące 
Świadczenia  

na rzecz osób fizycznych 
Wydatki majatkowe 

 

Wydatki 

bieżące (7+8) 

w tym: 

 Wynagrodzenia 

 i składki  

od nich naliczane 

Wydatki związane 

 z realizcją  

ich zadań statutowych   

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 
zadania gminy 

 
756 75618 0270 406 224,26 

       

 
851 85154 0480 1 300 000,00 0,00 0,00 

     

   
9050 814 988,88 0,00 0,00 

     

 
851 85154 

  
2 521 213,14 1 729 613,14 135 400,00 1 594 213,14 695 000,00 96 600,00 

 

 
851 85153 

  
30 000,00 10 000,00 

 
10 000,00 20 000,00 

  

 
Ogółem  2 521 213,14 2 551 213,14 1 739 613,14 135 400,00 1 604 213,14 715 000,00 96 600,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 6710



 

Załacznik nr 11  
       

Tabela nr 10 

 
Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zdań wynikających z ustawy Prawo ochrony środowiska oraz ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach w 2023 r. 

            

 

Dział Rozdział § 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+9+10+11) 

z tego: 

 
Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 

zadania bieżące 

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

Dotacje na 

zadania 

majątkowe 

 
Wydatki 

bieżące (7+8) 

w tym: 

 Wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

Wydatki związane z 

realizcją ich zadań 

statutowych   

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 
zadania gminy 

 
900 

 
0490 14 540 000,00 

       

 
900 

 
0690 73 453,51 

       

 
900 

 
0910 7 000,00 

       

   
9050 16 546,49 

       

 
900 90002 

  
14 731 700,00 14 731 700,00 184 700,00 14 547 000,00 

   

 
900 90004 

  
23 000,00 23 000,00 

 
23 000,00 

   

 
900 90026 

  
3 800,00 0,00 

    
3 800,00 

 
900 90095 

  
63 200,00 43 200,00 

 
43 200,00 20 000,00 

  

 
razem zadania gminy 14 637 000,00 14 821 700,00 14 797 900,00 184 700,00 14 613 200,00 20 000,00 0,00 3 800,00 

 
zadania powiatu 

 
900 

 
0690 34 514,97 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 6710



   
9050 2 485,03 

       

 
900 90004 

  
37 000,00 37 000,00 

 
37 000,00 

   

 

razem zadania 

powiatu 
37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem  14 674 000,00 14 858 700,00 14 834 900,00 

 
14 650 200,00 20 000,00 

 
3 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 6710



 

Załacznik nr 12       Załącznik nr 1 

Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów publicznych  w 2023 r. 
          

L.p. Dział Rozdział Nazwa instytucji/Treść 

Kwota dotacji Zmiany w planie dotacji Kwoty po zmianach 

podmiotowej celowej podmiotowej celowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

zadnia gminy     

1 855 85508 

Zabezpieczenie pobytu dzieci ze Skierniewic w rodzinach zastępczych zamieszkałych na 

terenie innego powiatu (wydatki budżety gminy zgodnie z art. 191 ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej)   292 289,54   0,00 292 289,54 

2 855 85510 

Zabezpieczenie pobytu dzieci ze Skierniewic w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 

znajdujacych się poza terenem powiatu Skierniewice (wydatki budżety gminy zgodnie z art. 

191 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej) 
 388 061,77   0,00 388 061,77 

3 921 92113 Centrum Kultury i Sztuki 4 440 000,00  500 000,00  4 940 000,00 0,00 

4 921 92113 Wykonanie zabezpieczenia sceny plenerowej przy budynku CKiS w Skierniewicach 
 33 200,00   0,00 33 200,00 

5 921 92113 Remont lokalu użytkowego zlokalizowanego w budynku CKIS 
 116 376,00   0,00 116 376,00 

6 921 92113 Wydanie przewodnika po mieście "Skierniewice na szlaku" wraz z aktualną mapą Skierniewic 
 20 000,00   0,00 20 000,00 

7 921 92113 Cyfryzacja Sali nr 1 w kinoteatrze Polonez 
 175 000,00   0,00 175 000,00 

8 921 92118 Muzeum Historyczne Skierniewic 
2 250 000,00    2 250 000,00 0,00 

9 921 92118 Roczniki skierniewickie - tom III 
 20 000,00   0,00 20 000,00 

10 921 92118 Wyposażenie oddziału Muzeum - Dworku Konstancji Gładkowskiej 
 215 000,00   0,00 215 000,00 

11 921 92118 Archiwum Cyfrowe Skierniewic - Etap IV 
 38 300,00   0,00 38 300,00 

12 921 92118 
Wykonanie ewidencji cmentarzy z okresu I wojny światowej w mieście i powiecie 

skierniewickim - Etap III  25 000,00   0,00 25 000,00 

13 921 92118 Estera Karp 
 21 560,00   0,00 21 560,00 

14 921 92118 21 Festiwal Muzyki Romantycznej  
 50 000,00   0,00 50 000,00 

15 921 92118 Impresje malowane wiatrem i kolorem 
 15 000,00   0,00 15 000,00 

   RAZEM ZADANIA GMINY 6 690 000,00 1 409 787,31 500 000,00 0,00 7 190 000,00 1 409 787,31 

zadania powiatu   0,00 0,00 

1 855 85508 

Zabezpieczenie pobytu dzieci ze Skierniewic w rodzinach zastępczych zamieszkałych na 

terenie innego  powiatu (wydatki budżety powiatu zgodnie z art. 191 ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej).  646 279,14   0,00 646 279,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 36 – Poz. 6710



2 855 85510 

Zabezpieczenie pobytu dzieci ze Skierniewic w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 

znajdujacych się poza terenem powiatu Skierniewice (wydatki budżety powiatu zgodnie z art. 

191 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej).  623 444,04   0,00 623 444,04 

3 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 2 300 000,00    2 300 000,00 0,00 

4 921 92116 Czytaj bez ograniczeń - dostęp do książki elektronicznej 
 20 000,00   0,00 20 000,00 

5 921 92116 Zakup książek z dużą czcionką  
 20 000,00   0,00 20 000,00 

   RAZEM ZADANIA POWIATU 2 300 000,00 1 309 723,18 0,00 0,00 2 300 000,00 1 309 723,18 

   OGÓŁEM  8 990 000,00 2 719 510,49 500 000,00 0,00 9 490 000,00 2 719 510,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 37 – Poz. 6710



Załącznik nr 13        

          

Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom nienależącym do sektora finansów 

publicznych w 2023 r. 

Załącznik nr 1a 

  

          

L.p. Dział Rozdział Nazwa instytucji/Treść 
Kwota dotacji Zmiany w planie dotacji Kwoty po zmianach 

podmiotowej celowej podmiotowej celowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

zadania gminy     

1 630 63095 
Turystyka i krajoznawstwo.Organizowanie imprez turystyczno-

krajoznawczych, w tym: rajdów, spływów, biwaków itp.  35 000,00   0,00 35 000,00 

2 630 63095 
Turystyka i krajoznawstwo. Organizowanie innych imprez mających na 

celu propagowanie turystyki i krajoznawstwa  5 000,00   0,00 5 000,00 

3 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Skierniewicach  100 000,00   0,00 100 000,00 

4 754 75415 

Ratowictwo i ochrona ludności. Prowadzenie działań ratowniczych 

polegających w szczególności na organizowaniu i udzielaniu pomocy 

osobom, które uległy wypadkowi lub są narażone na niebezpieczeństwo 

utraty życia lub zdrowia na obszarze wodnym  20 000,00   0,00 20 000,00 

5 754 75415 

Ratowictwo i ochrona ludności. Wspieranie zadań z zakresu ratownictwa 

wodnego i lądowego oraz organizowanie akcji z zakresu propagowania 

bezpieczeństwa nad akwenami wodnymi i na drogach, unikania zagrożeń i 

udzielania pierwszej pomocy  20 000,00   0,00 20 000,00 

6 801 80101 Szkoła Podstawowa im. ks. St. Konarskiego w Skierniewicach 1 759 000,00  164 000,00  1 923 000,00 0,00 

7 801 80101 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa "ŻRÓDŁA" im. Św. Stanisława Kostki 

w Skierniewicach 750 000,00  63 000,00  813 000,00 0,00 

8 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa NOVUM 321 000,00  19 000,00  340 000,00 0,00 

9 801 80103 
Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej  im. ks. St. Konarskiego w 

Skierniewicach 160 000,00  12 000,00  172 000,00 0,00 

10 801 80103 
Oddział przedszkolny w Niepublicznej Szkole Podstawowej "ŹRÓDŁA" 

im. Św. Stanisława Kostki w Skierniewicach 17 792,00  -17 792,00  0,00 0,00 

11 801 80104 Przedszkole Społeczne 285 000,00  41 000,00  326 000,00 0,00 

12 801 80104 Przedszkole Małych Odkrywców 1 697 000,00  417 000,00  2 114 000,00 0,00 

13 801 80104 Przedszkole Niepubliczne "Bartek" 342 000,00  51 000,00  393 000,00 0,00 

14 801 80104 Akademia Małego Przedszkolaka "Plastuś" 1 294 000,00  294 000,00  1 588 000,00 0,00 

15 801 80104 Przedszkole "Moja Ekolandia" 543 000,00  103 000,00  646 000,00 0,00 

16 801 80104 Przedszkole Niepubliczne "Bajkowa Kraina" 501 000,00  111 000,00  612 000,00 0,00 

17 801 80104 
Przedszkole Niepubliczne Diecezji Łowickiej im. Świętej Rodziny w 

Skierniewicach 808 000,00  172 000,00  980 000,00 0,00 

18 801 80104 Przedszkole Niepubliczne "Abrakadabra" Magia Zabawy 349 000,00  53 000,00  402 000,00 0,00 

19 801 80149 
Oddział przedszkolny w Niepublicznej Szkole Podstawowej "ŹRÓDŁA" 

im. Św. Stanisława Kostki w Skierniewicach 10 000,00  -10 000,00  0,00 0,00 

20 801 80149 Przedszkole Społeczne 168 000,00  18 000,00  186 000,00 0,00 

21 801 80149 Przedszkole Małych Odkrywców 399 000,00  33 000,00  432 000,00 0,00 

22 801 80149 Akademia Małego Przedszkolaka "Plastuś" 1 046 000,00  90 000,00  1 136 000,00 0,00 

23 801 80149 Przedszkole "Moja Ekolandia" 188 000,00  13 000,00  201 000,00 0,00 

24 801 80149 Przedszkole Niepubliczne "Bajkowa Kraina" 10 000,00  -10 000,00  0,00 0,00 

25 801 80149 
Przedszkole Niepubliczne Diecezji Łowickiej im. Świętej Rodziny w 

Skierniewicach 168 000,00  36 000,00  204 000,00 0,00 

26 801 80149 Przedszkole Niepubliczne "Abrakadabra" Magia Zabawy 10 000,00  -10 000,00  0,00 0,00 

27 801 80149 Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Garnizonki" 323 000,00  23 000,00  346 000,00 0,00 

28 801 80149 Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Garnizonki bis" 323 000,00  15 000,00  338 000,00 0,00 

29 801 80150 Szkoła Podstawowa im. ks. St. Konarskiego w Skierniewicach 197 000,00  14 000,00  211 000,00 0,00 

30 801 80150 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa "ŻRÓDŁA" im. Św. Stanisława Kostki 

w Skierniewicach 625 000,00  73 000,00  698 000,00 0,00 

31 801 80150 Niepubliczna Szkoła Podstawowa NOVUM 297 000,00  20 000,00  317 000,00 0,00 

32 801 80153 Szkoła Podstawowa im. ks. St. Konarskiego w Skierniewicach  30 122,98   0,00 30 122,98 

33 801 80153 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa "ŻRÓDŁA" im. Św. Stanisława Kostki 

w Skierniewicach  10 191,86   0,00 10 191,86 

34 801 80153 Niepubliczna Szkoła Podstawowa NOVUM  6 280,17   0,00 6 280,17 

35 801 80195 Szkoła Podstawowa im. ks. St. Konarskiego w Skierniewicach 30 023,00 727,66 6 191,00  36 214,00 727,66 

36 801 80195 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa "ŻRÓDŁA" im. Św. Stanisława Kostki 

w Skierniewicach  24 146,98   0,00 24 146,98 

37 801 80195 Przedszkole Małych Odkrywców 414,00 20 189,25 470,00  884,00 20 189,25 

38 801 80195 Przedszkole Niepubliczne "Bartek" 6 603,00 4 037,85 2 853,00  9 456,00 4 037,85 

39 801 80195 Akademia Małego Przedszkolaka "Plastuś" 414,00 24 227,10 2 726,00  3 140,00 24 227,10 

40 801 80195 Przedszkole "Moja Ekolandia" 6 603,00 12 113,55   6 603,00 12 113,55 

41 801 80195 Przedszkole Niepubliczne "Bajkowa Kraina"  8 075,70   0,00 8 075,70 

42 801 80195 
Przedszkole Niepubliczne Diecezji Łowickiej im. Świętej Rodziny w 

Skierniewicach 19 593,00 16 151,40 3 310,00  22 903,00 16 151,40 

43 801 80195 Przedszkole Niepubliczne "Abrakadabra" Magia Zabawy  5 383,80   0,00 5 383,80 

44 801 80195 Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Garnizonki"  4 037,85   0,00 4 037,85 

45 801 80195 Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Garnizonki bis"  2 691,90   0,00 2 691,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 38 – Poz. 6710



46 851 85153 

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym - Realizacja 

zadań wynikających z Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii: pomoc 

terapeutyczna i rehabilitacyjna dla osób uzależnionych i osób zagrożonych 

uzależnieniem od narkotyków,  udzielanie wsparcia rodzinom, w których 

występuje problem narkomanii, pomocy psychospołecznej i prawnej,  w 

tym z uwzględnieniem potrzeb osób zamieszkałych na terenie rewitalizacji  20 000,00   0,00 20 000,00 

47 851 85154 

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym - Realizacja 

zadań wynikających z Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii: pomoc 

terapeutyczna i rehabilitacyjna dla osób uzależnionych i zagrożonych 

uzależnieniem od alkoholu, udzielenie rodzinom, w których występują 

problemy alkoholowe, pomocy psychospołecznej i prawnej, a w 

szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie,  w tym z 

uwzględnieniem potrzeb osób zamieszkałych na terenie rewitalizacji  240 000,00   0,00 240 000,00 

48 851 85154 

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym - Realizacja 

zadań wynikających z Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii: 

prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej  i edukacyjnej, 

szkoleniowej  w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i 

przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom bahawionalnym w 

szczególności dla dzieci i młodzieży, ze szczególnym uwzględnieniem 

mieszkańców obszaru rewitalizacji poprzez: prowadzenie zajęć 

pozalekcyjnych  130 000,00   0,00 130 000,00 

49 851 85154 

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym - Realizacja 

zadań wynikających z Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii: 

prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej  i edukacyjnej, 

szkoleniowej  w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i 

przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom bahawionalnym w 

szczególności dla dzieci i młodzieży, ze szczególnym uwzględnieniem 

mieszkańców obszaru rewitalizacji poprzez: prowadzenie placówek 

wsparcia dziennego wraz z podejmowaniem działań na rzecz dożywiania 

dzieci w nich uczestniczących  140 000,00   0,00 140 000,00 

50 851 85154 

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym - Realizacja 

zadań wynikających z Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii: 

prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej  i edukacyjnej, 

szkoleniowej  w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i 

przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom bahawionalnym w 

szczególności dla dzieci i młodzieży, ze szczególnym uwzględnieniem 

mieszkańców obszaru rewitalizacji poprzez: organizowanie półkolonii 

letnich w okresie wakacyjnym  50 000,00   0,00 50 000,00 

51 851 85154 

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym - Realizacja 

zadań wynikających z Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii: 

prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej  i edukacyjnej, 

szkoleniowej  w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i 

przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom bahawionalnym w 

szczególności dla dzieci i młodzieży, ze szczególnym uwzględnieniem 

mieszkańców obszaru rewitalizacji poprzez: organizowanie kolonii i 

obozów w okresie wakacyjnym  60 000,00   0,00 60 000,00 

52 851 85154 

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym - Realizacja 

zadań wynikających z Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii: 

prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej  i edukacyjnej, 

szkoleniowej  w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i 

przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom bahawionalnym w 

szczególności dla dzieci i młodzieży, ze szczególnym uwzględnieniem 

mieszkańców obszaru rewitalizacji poprzez: wzmacjanie kompetencji 

nauczycieli, pedagogów, psychologów, wychowawców i osób pracujacych 

z dziećmi oraz młodzieżą w zakresie pracy profilaktycznej  20 000,00   0,00 20 000,00 

53 851 85154 

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym - Realizacja 

zadań wynikających z Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii: 

prowadzenie działalności edukacyjnej dla dorosłych w zakresie szkód 

wynikajacych z picia alkoholu przez dzieci i młodzież  30 000,00   0,00 30 000,00 

54 851 85154 
Działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka 

regionalnego poprzez prowadzenie świetlicy integracyjnej dla dzieci   20 000,00   0,00 20 000,00 

55 851 85154 

Promocja i organizacja wolontariatu poprzez propagowanie idei 

wolontariatu w szkołach i mediach oraz organizowanie szkoleń dla 

wolontariuszy  5 000,00   0,00 5 000,00 

56 851 85195 

Promocja i ochrona zdrowia: a) edukacja zdrowotna ze szczególnym 

uwzględnieniem chorób przewlekłych, nowotworowych i 

kardiologicznych oraz promocja zdrowego i aktywnego fizycznie stylu 

życia 
 50 000,00   0,00 50 000,00 

57 851 85195 

Promocja i ochrona zdrowia: a) realizacja zadań wynikajacych z Programu 

Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Miasta Skierniewice na lata 2019-

2022+  77 000,00   0,00 77 000,00 

58 851 85195 

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych:                                                                                                              

a) prowadzenie działalności terapeutyczno-rehabilitacyjnych dla dorosłych 

osób niepełnosprawnych  
 53 000,00   0,00 53 000,00 

59 851 85195 

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych:                                                                                                            

a) prowadzenie działalności opiekuńczo-wychowawczej, terapeutycznej i 

rehabilitacyjnej dla dzieci niepełnosprawnych    60 000,00   0,00 60 000,00 

60 851 85195 

Ochrona i promocja zdrowia - Działalność na rzecz osób w wieku 

emerytalnym poprzez budowanie i rozwijanie form dialogu 

pokoleniowego i międzypokoleniowego niezwiązanego z 

pokrewieństwem i rodziną, poprzez wspólne zainteresowania i pasje  5 000,00   0,00 5 000,00 

61 854 85404 
Oddział przedszkolny w Niepublicznej Szkole Podstawowej "ŹRÓDŁA" 

im. Św. Stanisława Kostki w Skierniewicach 1 000,00  -1 000,00  0,00 0,00 

62 854 85404 Przedszkole Niepubliczne "Bartek" 2 000,00  -2 000,00  0,00 0,00 

63 900 90001 
Wykonanie podłaczeń kanalizacyjnych na obszarze Gminy Miasto 

Skierniewice na lata 2021-2023  171 808,39   0,00 171 808,39 

64 900 90026 
Usuwanie i unieszkodliwienie odpadów zawierających azbest z terenu 

miasta Skierniewice  10 000,00  

-

6 200,00 0,00 3 800,00 

65 900 90095 Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego  20 000,00   0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 39 – Poz. 6710



66 900 90095 

Dofinansowanie zadań związanych z rozwojem rodzinnych ogródków 

działkowych, przeznaczonych na budowę lub modernizację infrastruktury 

ogrodowej  30 000,00   0,00 30 000,00 

67 921 92127 

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie 

polskości oraz świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej. 

Ochrona miejsc pamięci narodowej  10 000,00   0,00 10 000,00 

68 921 92195 

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

Wspieranie nowatorskich projektów artystycznych, twórczych i 

kulturotwórczych z zakresu edukacji kulturalnej.   80 000,00  

-

2 000,00 0,00 78 000,00 

69 921 92195 

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 

Adaptacja zabytkowych obiektów do celów muzealnych i realizacji 

projektów kulturalnych  20 000,00   0,00 20 000,00 

70 926 92605 

Upowszechnianie sportu wśród dzieci w wieku przedszkolnym i 

wczesnoszkolnym (do 10 roku życia) z uwzględnieniem dzieci z 

niepełnosprawnościami; (ustawa o sporcie)  440 000,00   0,00 440 000,00 

71 926 92605 

Upowszechnianie sportu wśród młodzieży (powyżej 10 roku życia), 

dorosłych, w tym seniorów i osób z niepełnosprawnościami; (ustawa o 

sporcie)  1 500 000,00   0,00 1 500 000,00 

72 926 92605 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej poprzez: organizację i 

udział dzieci i młodzieży szkolnej w rywalizacji sportowej szkół; (ustawa o 

działalności pożytu publicznego i o wolontariacie)  80 000,00   0,00 80 000,00 

 
  

RAZEM ZADANIA GMINY 
12 657 442,00 3 670 186,44 1 799 758,00 

-

8 200,00 14 457 200,00 3 661 986,44 

zadania powiatu     

1 755 75515 
Realizacja zadań wynikajacych z ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r o 

nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej  64 020,00   0,00 64 020,00 

2 801 80116 Szkoła Policealna Kosmetyki "ŻAK" 
127 000,00  -16 000,00  111 000,00 0,00 

3 801 80116 Szkoła Policealna Administracji "ŻAK" 
38 000,00  -17 000,00  21 000,00 0,00 

4 801 80116 Szkoła Policealna Centrum Nauki i Biznesu "ŻAK" w Skierniewicach 
208 000,00    208 000,00 0,00 

5 801 80116 Szkoła Policealna Opieki Medycznej "ŻAK" 
617 000,00  52 000,00  669 000,00 0,00 

6 801 80116 Szkoła Policealna "COSINUS PLUS" w Skierniewicach 
65 000,00  -65 000,00  0,00 0,00 

7 801 80116 Publiczna Szkoła Policealna "COSINUS" w Skierniewicach 
2 617 000,00  212 000,00  2 829 000,00 0,00 

8 801 80120 Społeczne Liceum Ogólnokształcące "MILENIUM" 
490 000,00  46 000,00  536 000,00 0,00 

9 801 80120 
Klasyczne Liceum Ogólnokształcące im. ks. St. Konarskiego w 

Skierniewicach 1 539 000,00  102 000,00  1 641 000,00 0,00 

10 801 80120 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "Żak" 
103 000,00  -83 400,00  19 600,00 0,00 

11 801 80120 
Zaoczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "COSINUS PLUS" w 

Skierniewicach 118 000,00  -25 300,00  92 700,00 0,00 

12 801 80151 Szkoła Policealna Kosmetyki "ŻAK" 
63 000,00  -9 000,00  54 000,00 0,00 

13 801 80151 Szkoła Policealna Administracji "ŻAK" 
28 000,00  20 000,00  48 000,00 0,00 

14 801 80151 Szkoła Policealna Centrum Nauki i Biznesu "ŻAK" w Skierniewicach 
195 000,00  96 000,00  291 000,00 0,00 

15 801 80151 Szkoła Policealna Opieki Medycznej "ŻAK" 
63 000,00  9 000,00  72 000,00 0,00 

16 801 80151 Szkoła Policealna "COSINUS PLUS" w Skierniewicach 
93 000,00  -93 000,00  0,00 0,00 

17 801 80151 Publiczna Szkoła Policealna "COSINUS" w Skierniewicach 
432 000,00    432 000,00 0,00 

18 801 80152 Społeczne Liceum Ogólnokształcące "MILENIUM" 
684 000,00  75 000,00  759 000,00 0,00 

19 801 80152 
Klasyczne Liceum Ogólnokształcące im. ks. St. Konarskiego w 

Skierniewicach 
109 000,00    109 000,00 0,00 

20 801 80195 Szkoła Podstawowa im. ks. St. Konarskiego w Skierniewicach 

 37 686,60   0,00 37 686,60 

21 801 80195 Niepubliczna Szkoła Podstawowa NOVUM 

 5 383,80    5 383,80 

22 801 80195 Społeczne Liceum Ogólnokształcące "MILENIUM" 

 6 729,75   0,00 6 729,75 

23 801 80195 
Klasyczne Liceum Ogólnokształcące im. ks. St. Konarskiego w 

Skierniewicach 
 28 264,95   0,00 28 264,95 

24 801 80195 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "Żak" 

 2 691,90    2 691,90 

25 801 80195 
Zaoczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "COSINUS PLUS" w 

Skierniewicach 
 1 345,95    1 345,95 

26 801 80195 Szkoła Policealna Kosmetyki "ŻAK" 

 4 037,85    4 037,85 

27 801 80195 Szkoła Policealna Administracji "ŻAK" 

 2 691,90    2 691,90 

28 801 80195 Szkoła Policealna Centrum Nauki i Biznesu "ŻAK" w Skierniewicach 

 4 037,85    4 037,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 40 – Poz. 6710



29 801 80195 Szkoła Policealna Opieki Medycznej "ŻAK" 

 6 729,75    6 729,75 

30 801 80195 Publiczna Szkoła Policealna "COSINUS" w Skierniewicach 
20 022,00 22 881,15 23 934,00  43 956,00 22 881,15 

31 853 85311 

Rehabilitacja społeczna i zawodowa osób niepełnosprawnych 

uczestniczących w zajęciach prowadzonych w ramach Warsztatu Terapii 

Zajęciowej przy ul. Waryńskiego 14 w Skierniewicach przez 

Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych "Sprawni Inaczej" 0,00 131 094,00   0,00 131 094,00 

32 854 85404 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 
46 000,00    46 000,00 0,00 

33 854 85404  Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy 
155 000,00  1 500,00  156 500,00 0,00 

34 854 85419  Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy 
711 000,00  43 000,00  754 000,00 0,00 

35 854 85419  Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy 
 12 087,27   0,00 12 087,27 

   
RAZEM ZADANIA POWIATU 

8 521 022,00 317 595,45 371 734,00 0,00 8 892 756,00 329 682,72 

   
OGÓŁEM  

21 178 464,00 3 987 781,89 2 171 492,00 

-

8 200,00 23 349 956,00 3 991 669,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 41 – Poz. 6710


		2024-08-26T12:30:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




